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Puolanka on jostain syystä esillä Matkamessuilla 

Puolanka on tarpeettoman näkyvästi esillä Matkamessuilla, kun Puolangan pessimistit pystyttää Helsingin 
Messukeskukseen oman osaston, missä markkinoidaan kaikkia Puolangan tärkeimpiä matkakohteita. 

”Puolanka ei ole moneen vuoteen ollut kunnolla esillä Matkamessuilla, kun Puolangalla on keskitytty 
markkinoimaan lähinnä vain sitä yhtä laskettelukeskusta, jonka rinteet ovat olleet jo vuosia suljettuina. Puolangan 
pessimistien mielestä on kuitenkin tärkeää, että Puolangan muutkin matkailukohteet ovat esillä. Tästä syystä 
yhdistyksemme vuokrasi pienimmän mahdollisimman kopin Matkamessuilta”, selittää Puolangan pessimistien 
taiteellinen johtaja Tommi Rajala syytä sille, miksi pessimistien osasto on lähinnä siivouskomeron kokoinen.  

”Koemme Puolangan markkinoimisen tärkeäksi ja haluamme panostaa siihen kunnolla, jotta Puolangan ohi 
Lappiin ajavat matkailijat pysähtyisivät edes pieneksi hetkeksi tutustumaan Puolangan kirkonkylän kiinnostaviin 
nähtävyyksiin.” 

Puolangan kirkonkylän kiinnostavimpia nähtävyyksiä ovat mm. joku kivi, varmaan joku toinenkin kivi, useampi 
tyhjillään oleva rakennus sekä ohitustien varressa sijaitseva Pessimismitalo. 

”Viime vuonna Puolangalla vieraili todistetusti jopa kaksi matkailijaa, joista ainakin toinen kirjoitti positiivisen 
arvostelun johonkin netin arvostelusivustolle”, kertoo Puolangan pessimistien puheenjohtaja Santeri Rahkamaa. 
”Toivomme, että panostuksemme Matkamessuille kaksinkertaistaisi Puolangalla pysähtyvien matkailijoiden 
määrän jopa neljään henkilöön.” 

Puolangan pessimistit on julkaissut Matkamessuja varten Pessimisti-lehdestä uuden vauhdikkaan 
matkailunumeron, missä kerrotaan tarkemmin muun muassa Puolangan kirkonkylän nähtävyyksistä, Puolankaa 
paremmista matkailukohteista ja Hepokönkään vesiputouksesta. Lehdessä ei mainita sanallakaan sitä yhtä 
laskettelukeskusta, jonka rinteet ovat olleet jo vuosia suljettuina. 

”Omituisen suurta suosiota nauttivan lehtemme lisäksi jaamme Matkamessuilla esitteitä mm. Puolangan 
avohakkuukansallispuistosta, puolankalaisista hautausmaista sekä ensi kesänä esitettävästä 
Karvanoppamusikaalista”, kertoo Puolangan pessimistien toiminnanjohtaja Katja Kemppainen. ”Haluamme näillä 
tarkkaan valitsemillamme matkailukohteilla nostaa Puolankaa esille vaihtoehtoisena matkailukohteena. Eihän 
Puolangalla oikeasti ole mitään muuta tarjottavaa matkailijoille kuin tylsyyttä, mutta ei pidä aliarvioida tylsyyden 
voimaa.” 

Karvanoppamusikaali tarjoaa tylsyyttä Pessimismitalon ulkonäyttämöllä 3.7.-2.8.2025. 
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Matkamessut on vuosittain Messukeskuksessa Helsingissä järjestettävä Pohjois-Euroopan suurin matkailualan 
tapahtuma. Tänä vuonna Matkamessut järjestetään 17.-19.1.2025. 

Puolanka on Suomen syrjäisimmän maakunnan syrjäisin kunta, joka on tunnettu lähinnä vain pessimismistä. 

Puolangan pessimistit on puolankalainen kulttuuriyhdistys, jonka sääntömääräisenä tehtävänä on edistää 
Puolangan kunnan mainetta ja tunnettavuutta. Tätä tehtävää toteuttaessaan yhdistys käyttää tänä vuonna ihan 
liian monta tuhatta euroa omaa rahaa mm. Matkamessujen osastoon, josta kukaan tuskin on kiinnostunut.


